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Këmbë rregulluse për tavolinë modulare

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

990LA-BLACK



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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